Suomussalmen kunta
Ruukinkankaan koulu

Demo Oppilas (12.12.2018)
19.12.2025

Oppilaan opinto-ohjelma

Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen kieli ja kirjallisuus
Vieras kieli
Englanti, Al
Matematiikka
Ymparistooppi
Uskonto/Elamankatsomustieto
Liikunta
Musiikki
Kuvataide
Kasityo

Lisatietoja:

Kayttaytymisen sanallinen arvio annetaan todistuksen liitteell&.

Koulun opetuskieli; suomi

Kevatlukukausi alkaa 07.01.2026 lukujarjestyksen mukaisesti.

, luokanopettaja

Oppilas on opiskellut téhdella (*) merkityt oppiaineet rajatun oppimaaran mukaan.

VALITODISTUS
1. VUOSILUOKKA

Laajuus

4 wvt

0,5 vvt
1,5 vt
1 wvt
0,5 vvt
1 wvt
0,5 vvt
0,5 wvt
1wvt

Todistus on Opetushallituksen 13.2.2025 hyvéksymien perusopetussuunnitelman perusteiden mukainen.

Arvosanat: hyvaksytty, A (sandlinen arviointi), hylé&tty

Arvio

hyvéaksytty *

hyvéaksytty
hyvéaksytty
hyvéaksytty
hyvaksytty
hyvéaksytty
hyvéaksytty
hyvaksytty
hyvéaksytty



